Администрация Кировского городского поселения
Протокол вскрытия конвертов с заявками

на участие в конкурсном отборе по определению топливоснабжающей организации для
|снабжения населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) с

целью отопления жилых помещений с печным отоплением на 2025год

ijjifj Кировский №1 от 17.01.2025 года

Предмет открытого конкурса является:
Определение топливоснабжающей организации для снабжения населения

Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) в 2025 году.
Поставка (продажа) (далее - поставка) и доставка твердого топлива (дрова) (далее -

топливо) производится гражданам, проживающим в жилых помещениях независимо от
вида жилищного фонда, расположенных на территории Кировского городского поселения
(Лот 1) и имеющих печное отопление:

Организатор открытого конкурса: Администрация Кировского городского
поселения.

Юридический адрес организатора открытого конкурса: Приморский край, пгт.
Кировский, ул. Площадь Свободы, д.46.

Почтовый адрес организатора открытого конкурса: Приморский край, пгт.
Кировский, ул. Площадь Свободы, д.46.

Заседание комиссий и процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в
конкурсе начата в 16 часов 00 минут 17 января 2025 года по адресу: Приморский край,
Кировский район, пгт. Кировский, ул. Площадь Свободы, 46, каб. № 9 (2 этаж).

Пр псу тс т во в (и и:
1. Председатель комиссии -  глава Кировского городского поселения - глава

администрации Кировского городского поселения -  Коляда С.В.;
2. Заместитель председателя -  ведущий специалист 2-го разряда администрации

Кировскор городского поселения -  Злотницкий Е.И.;
3. Член комиссии - начальник общего отдела администрации Кировского

городского поселения -  Воронина А.А.;
4. Член комиссии -  начальник финансового отдела администрации Кировского

городского поселения -  Дидаш Н.В.;
5. Член комиссии -  директор МКУ «ХОЗУ администрации Кировского городского

поселения» -  Плохотнюк И.А.;
:||| j | .  6. Член комиссии -  мастер бригады МКУ «ХОЗУ администрации Кировского
городского поселения» - Кращенко А.Д - отсутствовал.;

7. Секретарь комиссии -  ведущий специалист 2-го разряда финансового отдела
администрации Кировского городского поселения -  Тарасенко Н.Н.

Приглашены:
1. Индивидуальный предприниматель Палей Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
Согласно Постановления администрации Кировского городского поселения от

20.04.2023г. №198 «Об утверждении Порядка определения топливоснабжающей
организации и состава конкурсной комиссии по отбору топливоснабжающей организации
для снабжения населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами)

|||||мелью отопления жилых помещений с печным отоплением», количественный состав
Конкурсной комиссии по отбору топливоснабжающей организации для обеспечения
населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) - 7 (семь)
человек, присутствуют 6 (шесть) человек. Кворум для проведения конкурсных процедур

имеется (85,7%). Комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам.
Конкурс проводится на основании Постановлением администрации Кировского

городского поселения от 20.04.2023г. №198 «Об утверждении Порядка определения
топливоснабжающей организации и состава конкурсной комиссии по отбору
топливоснабжающей организации для снабжения населения Кировского городского
поселения твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным
отоплением», Постановлением администрации Кировского городского поселения от

I 23.12.2024г. №612 «О проведении конкурсного отбора по определению
!!)рш^Ливоснабжающей организации для снабжения населения Кировского городского

поселения твердым топливом (дровами) с целью отопления жилых помещений с печным
отоплением на 2025 год».

Согласно журнала регистрации заявок - в период с 26.12.2024г. - по 17.01.2025г на
участие в открытом конкурсе по определению топливоснабжающей организации для
снабжения населения Кировского городского поселения твердым топливом (дровами) в
2025 году до окончания срока подачи заявок поступило всего -  1 (одна) заявка.

17 января 2025 года в 16 часов 00 минут местного времени членами конкурсной
комиссии начата процедура вскрытия конвертов с заявками.

Прием заявок на участие в конкурсном отборе прекращен в 16.00 в последний день
срока подачи заявок 17.01.2025.

1) Заявка № 1 подана 14.01.2025 года в 13 часов 35 минут (местного времени)
регистрационный номер 33

-принял заявку -  Воронина Алена Анатольевна -  начальник общего отдела
администрации Кировского городского поселения.

-предоставил заявку -  Индивидуальный предприниматель Палей Е.В. (далееI111||11!111Й витель)
наименование -для юридического лица или Ф И О для ИП

К заявке приложены следующие документы (количество листов 61 лист)
№ п/п Наименование (ФИО) и

место нахождения (место
жительства) каждого
заявителя, конверт с заявкой
на участие в конкурсе
которого вскрывается

Сведения о наличии в этой заявке
документов, материалов и условий,
предоставление которых заявителем
предусмотрено конкурсной документацией

Кол-во
страниц

1 Индивидуальный заявка на участие в конкурсном отборе;
пот №  1 и конкурсное предложение по
проведению конкурсного отбора
(оригинал)

2
предприниматель Палей
Евгений Владимирович

2 Паспорт -  копия заверенная 1

НИЗ

1 Й '
1 щ.,

выписка из Единого государственного
реестра индивидуальных
предпринимателей от 03.04.2024
№ИЭ9965-24-15239926

7

4 Калькуляция о стоимости оказания услуг
при доставке 1 м3 дров разных пород

4

5 Справка об отсутствии процедуры
банкротства

1

6 Уведомление о постановке на учет
физического лица в налоговом органе

1

7 Справка №6627 об исполнении
налогоплательщиком (плательщиком
сбора, плательщиком страховых взносов,
налоговым агентом) обязанности по
уплате налогов, сборов, страховых
взносов, пеней, штрафов, процентов

1

8 договоры купли-продажи лесных
насаждений №  300-А УК от 03.12.2024; №
321-АУКот 13.12.2024(копия заверенная
печатью ИП Палей Е.В.)

14

i j i i ' lP '

|

Цоговор №50/24 безвозмездного
пользования земельным участком от
08.07.2024г. (копия заверенная печатью
ИП Палей Е.В.)

7

10 Свидетельство о регистрации ВМ  272220
категория Е -  Трактор ДТ-75. Рег.знак-
ВТ-7709 -  Собственник Палей
Е.В.(фото+копия ПТС)

2

11 Свидетельство о регистрации ТС 99 02
№830072 . Рег. Знак 0153 КВ 25. Мицубиси
Каитер,- Собственник Палей Е.В.
(фото+копия ПТС)

2

12 Свидетельство о регистрации ТС 99 22
827324. Рег.знак AM  051225, ТОНАР
9523, ПОЛУПРИЦЕП САМОСВАЛ. -
Собственник Палей Е.В. (фото+копия

2

1,1,11 3

\

Свидетельство о регистрации ТС 99 22
827323. Рег.знак МА 423МУ125.
Фрейтлайнер CL 120064ST, грузовой
тягач седельный. - Собственник Палей
Е.В. (фото+копия ПТС)

2

14 Свидетельство о регистрации ТС 99 62
622087. Гос.номер С206Х0125, КАМАЗ
43101. - Собственник Палей Е.В.
(фото+копия ПТС)

2

15

. J ..

Свидетельство о регистрации Камаз -
4310. Рег. Номер А127М Т125.
Собственник Палей Е.В. (фото+копия
ПТС).

3

Ill f t  6 договор на безвозмездную аренду
транспортного средства №1 от
13.0.2025г. (Бульдозер ДТ-75) (фото/копия
ПТС/копия заверенного ИП Палей
договора)

5

17 Свидетельство о регистрации ИСУЗУ
В305 гос. Номер М 653ТУ 125 -  грузовой
тягач седельный. Собственник Палей Е.В.
(фото+копия ПТС)
Свидетельство о регистрации ПП 1307

3

полуприцеп борт платформа, рег. Номер
АЕ353 725 .Собственник Палей Е.В.
(фото+копия ПТС).

:J I1, р..

Свидетельство о регистрации РАКТОН
ТД/339 полуприцеп. Рег номер 00532825.
(Собственник Палей Е.В. (фото+копия
ПТС)

2

Итого листов 61

Все предоставленные документы были надлежащим образом заверены, прошиты,
пронумерованы и скреплены печатью, в обезличенном запечатанном конверте.

Наличие подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных не оговоренных
исправлений в документах, а также повреждений, наличие которых не позволяет
однозначно истолковать его содержание, не обнаружено.

Не позднее, чем за 2 рабочих дня до даты окончания срока приема заявок заявитель
не вносил изменения в поданную заявку.

За два рабочих дня до даты окончания срока рассмотрения заявок заявитель свою
щ |в к у  не отзывал.

Вывод: комиссией принята заявка № 1 к рассмотрению.

По результатам процедуры вскрытия конвертов с заявками комиссией
единогласно приняты к рассмотрению поступившие заявки в количестве 1 (одной)
штуки.

Заседание конкурсной комиссий окончено в 16 часов 30 минут

Председатель комиссии -  глава Кировского городского поселен
администрации Кировского городского поселения -  Коляда С.В.

глава

Заместитель председателя -  ведущий специалист 2-го разряда администрации
Кировского городского поселения -  Злотницкий Е.И. ^

Член комиссии - начальник общего отдела администрации Кировскогодх^родского
поселения Воронина А.А.

Член комиссии -  начальник финансового отдела администрации Кировского
городского поселения -  Дидаш Н.В.

Член комиссии -  директор МКУ «ХОЗУ администрации Кировского городского
поселения» -  Плохотнюк И.А. /у  /

Секретарь комиссии -  ведущий специалист 2-го разряда финансового отдела
администрации Кировского городского поселения -  Тарасенко Н.Н.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре на 4 (четырех) листах.